PORTARIA Nº 027/2024

Exonera os servidores abaixo relacionados, dos respectivos Cargos
em Comissão da Câmara Municipal de Sinop.

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop – Estado de Mato Grosso,
no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar, em 29/02/2024 os servidores abaixo relacionados, dos
respectivos cargos em Comissão:

NOME CARGO REFERÊNCIA

Adriele Lima dos Santos Araújo Assistente Parlamentar I CC – 04

Erlan Oliveira Miranda Assistente Parlamentar II CC - 05

Josiane dos Santos Reis Chaves  Assistente Parlamentar I CC - 04

Lívia Clara Lima Farias Assistente Técnico I CC - 02

Luana Mariá de Souza Assistente Técnico II CC - 04

Tayla Cristina Santos da Silva Assistente Parlamentar II CC - 05

Vinicius Todescatto Marques de Oliveira Assistente Parlamentar II CC - 05

 Art. 2º Feita as anotações, publique-se e afixe-se.

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO
Em, 27 de fevereiro de 2024

Paulinho Abreu
   Presidente